ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THÀNH SEN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Sen, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Bảng tổng hợp đề xuất hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch

tả lợn Châu phi trên địa bàn phường Thành Sen từ ngày

 01/7/2025 đến này 21/11/2025

Căn cứ Luật Thú y ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số116/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Chính phủ

quy định về chính sách hỗ trợ khắc phục dịch động vật;

Căn cứ Nghị quyết số 159/2025/NQ-HĐND ngày 29/10/2025 của HĐND

tỉnh quy định mức hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 2085/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của UBND

phường Thành Sen về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ người chăn nuôi

bị thiệt hại do dịch bệnh động vật trên cạn (Tổ thẩm định);

Căn cứ biên bản họp của Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ người chăn nuôi bị thiệt

hại do dịch bệnh động vật trên cạn ngày 22/12/2025;

UBND phường Thành Sen tiến hành niêm yết công khai Bảng tổng hợp đề

xuất hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch tả lợn Châu phi trên địa

bàn phường Thành Sen từ ngày 01/7/2025 đến này 21/11/2025, cụ thể:

1. Thông tin niêm yết:

Bảng tổng hợp đề xuất hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch

tả lợn Châu phi trên địa bàn phường Thành Sen từ ngày 01/7/2025 đến này

21/11/2025.

(Có bảng tổng hợp đề xuất hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh

Dịch tả lợn Châu phi gửi kèm)

2. Lý do niêm yết công khai: Công khai danh sách cơ sở sản xuất đủ điều

kiện đề xuất hỗ trợ bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch tả lợn Châu phi năm 2025.

3. Thời gian, địa điểm niêm yết:

- Địa điểm niêm yết tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường Thành

Sen (Địa chỉ số 11, Đường Nguyễn Công Trứ) và trên Trang thông tin điện tử của

phường.

- Thời gian niêm yết 05 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo. Các ý kiến

phản hồi bằng văn bản gửi về UBND phường để giải quyết theo quy định.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Văn hóa - Xã hội đăng tải nội dung Thông báo lên Trang thông tin

điện tử của phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, báo cáo UBND phường theo

quy định.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;

- Các phòng: KT, HT&ĐT, VH-XH;

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT 11.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Hoàng Xuân Trường

		2025-12-24T09:02:36+0700

		cuongnd.ubtp@hatinh.gov.vn
	2025-12-24T16:00:53+0700

		2025-12-24T16:34:17+0700

		2025-12-24T16:39:00+0700

		2025-12-24T16:39:01+0700

		2025-12-24T16:39:02+0700